
 

 

保護者の皆様へ  

 

 

事前の配布物 

・プログラムはご出演者様１名につき１冊の事前配布となりますので、会場にお客様分のご用意がございません。 

あらかじめご了承ください。 

 

 

受付について 

・受付にて出欠を確認しておりますので、出演者様のお名前をご申告ください。 

・集合は開演 20分前です。完全入れ替え制とさせていただきます。 

前の部が終了していない場合は、受付開始までお待ちいただくことになります。 

・急遽ご欠席される場合や、集合時間に間に合わない場合は下記の緊急連絡先までご連絡ください。 

 

 

会場内でのお願い 

・出演者席は設けません。保護者の方と一緒にお座りください。 

・出演者の方は４番前の演奏が終わりましたら、ロビー待機場所①にお越しください。 

出演者全員が集合した後、誘導係が舞台袖へ誘導します。 

プログラム１～４番にご出演の方は、開演１０分前に１階ロビーにお越しください。 

・エンディングの関係上、各部プログラムの後ろ２グループは、開演１０分前に前もって写真撮影を行います。  

衣装の準備をお願いします。 

・演奏中の出入り、場内の飲食、通路に三脚を立てての撮影は禁止とさせていただきます。 

 

 

その他 

・会館に専用の駐車場はございません。土日・祝日のため、会場付近は混雑が予想されます。 

 公共交通機関のご利用いただくなど、時間に余裕を持ってお越しください。 

・入場制限は設けません。どなたでもご入場頂けますが、安全面を考慮し受付で出演者のお名前をお伺いします。 

・記念品として後日 Blu-rayをお渡し致します。 

・お写真のご購入はインターネットからお申込みいただけます。 

詳しくは別紙（写真ネット販売のご案内）をご覧ください。 

 

 

ご不明な点は、担当講師またはスタッフまでお問い合わせください。 

ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

緊急連絡先 

コウキ商事 携帯 

０７０－１３２５－０４４４ 


